
                                                                    
ZARZĄDZENIE NR ZARZĄDZENIE NR ZARZĄDZENIE NR ZARZĄDZENIE NR KiAW.1711.1.KiAW.1711.1.KiAW.1711.1.KiAW.1711.1.2012201220122012    

    
BURMISTRZA MIASTA SANDOMIERZABURMISTRZA MIASTA SANDOMIERZABURMISTRZA MIASTA SANDOMIERZABURMISTRZA MIASTA SANDOMIERZA    

    
zzzz    dniadniadniadnia    17171717    stycznistycznistycznistycznia 20a 20a 20a 2011112222    rrrrokuokuokuoku    

    
    
    

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli w sprawie zatwierdzenia planu kontroli w sprawie zatwierdzenia planu kontroli w sprawie zatwierdzenia planu kontroli zarządczej zarządczej zarządczej zarządczej w jednostkach organizacyjnych w jednostkach organizacyjnych w jednostkach organizacyjnych w jednostkach organizacyjnych         

Miasta Sandomierza na 20Miasta Sandomierza na 20Miasta Sandomierza na 20Miasta Sandomierza na 2011112222 rok rok rok rok    

    

    

 Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym      

(t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

oraz § 6 załącznika do Zarządzenia Nr 0152/2/2010 Burmistrza Miasta Sandomierza z dnia 04 

stycznia 2010 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu szczegółowych warunków i trybu 

przeprowadzania kontroli zarządczej w podległych i nadzorowanych przez Burmistrza 

jednostkach sektora finansów publicznych zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzam plan kontroli zarządczej w jednostkach organizacyjnych Miasta Sandomierza na 

2012 rok stanowiący załącznik do Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego 

Urzędu Miejskiego w Sandomierzu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


